"O ouro desta terra está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 256/2024
DE 02 DE SETEMBRO DE 2024

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder em conformidade com as disposições do art. 31,
da Lei Municipal nº 1123/95, de 04.04.1995, e dos arts. 94 a 102, da Lei Municipal
1601/2002, de 30.07.2002, férias a que tem direito os Servidores Municipais abaixo
nominados:

SERVIDOR(ES) PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
Ana Paula Tonello 03/05/2023 a 02/05/2024 11/09/2024 a 20/09/2024
Camila da Silva Magnanti 08/07/2023 a 07/07/2024 11/09/2024 a 20/09/2024
Cesar Constante dos Santos 08/06/2023 a 07/06/2024 11/09/2024 a 20/09/2024
Denise Antonia Ebehardt 09/03/2023 a 08/03/2024 11/09/2024 a 20/09/2024
Ilse Zappani 05/11/2023 a 04/11/2024 23/09/2024 a 02/10/2024
Liane Toledo de Almeida 08/06/2023 a 07/06/2024 11/09/2024 a 25/09/2024
Liz Mosele Tonin 09/03/2023 a 08/03/2024 18/09/2024 a 27/09/2024
Rodrigo de Almeida 12/04/2023 a 11/04/2024 16/09/2024 a 05/10/2024
Sandra da Costa Camargo 19/02/2023 a 18/02/2024 16/09/2024 a 05/10/2024
Tissiane Favaretto 16/11/2022 a 15/11/2023 23/09/2024 a 02/10/2024
Vanderléia Maria Pereira de Campos 01/11/2022 a 31/10/2023 11/09/2024 a 20/09/2024
Viviane Stanguerlin 23/01/2023 a 22/01/2024 11/09/2024 a 20/09/2024
Zeferino Marcante 01/04/2023 a 31/03/2024 11/09/2024 a 27/09/2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 02 DE SETEMBRO DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 02 DE SETEMBRO DE 2024

        Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 2

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 3

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 4

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 5

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 6

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 7

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 8

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 9

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
 Processo de Dispensa - Lei 14133/21 - POLETTO FABR. DE ESTR. DE CONCRETO LTDA

NUMERO....:
 0032/24

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 27/08/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 02/09/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 POLETTO FABR. DE ESTR. DE CONCRETO LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE:
 5433521218

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa

foi vencedora nos seguintes itens:

Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total

001
 1
 CJ
 PINTURA NOS CANTEIROS DAS AVENIDAS MARECHAL
 53.328,2900
 53.328,2900

FLORIANO E JOSÉ GELAIN E SERVIÇOS REMANESCENTES

NO LETREIRO DA HÍPICA:

1. CANTEIROS (INCLUINDO MOBILIÁRIOS, FLOREIRAS
E POSTES)

Aplicação manual de tinta látex acrílica em
parede externas de casas, duas demãos.

2. REMANESCENTES LETREIRO HÍPICA

Escavação manual para viga baldrame ou sapata
corrida

Concreto fck = 20mpa, traço 1:2,7:3 (em massa
seca de cimento/ areia média/brita 1) - preparo
mecânico com betoneira 400 l.

Chapisco aplicado em alvenaria (sem presença de
vãos) e estruturas de concreto de fachada, com
colher de pedreiro. Argamassa traço 1:3 com
preparo em betoneira 400l.

Emboço ou massa única em argamassa traço 1:2:8,
preparo manual, aplicada manualmente em panos
cegos de fachada (sem presença de vãos),
espessura de 25 mm.

Alvenaria de vedação de blocos vazados de
concreto de 14x19x29cm (espessura 14 cm)
argamassa assentamento preparo manual

Aplicação manual de pintura com tinta
texturizada acrílica em paredes externas de
casas, uma cor.

Aplicação manual de tinta látex acrílica em
parede externas de casas, duas demãos.

Mão de obra de Pedreiro, Servente e Calceteiro.

Marca:

1

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 10

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
 Processo de Dispensa - Lei 14133/21 - POLETTO FABR. DE ESTR. DE CONCRETO LTDA

NUMERO....:
 0032/24

Totalização:
 53.328,29

               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 02 de Setembro de 2024

__________________________

2

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. segunda-feira, 02 de setembro de 2024 | Nº 151 Página 11

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 256 - ConcessaoFerias
	Resolucao_001_2024_ConselhoCult_Aprov_Reg_Interno_as
	Regimento Interno - CMC
	02.09 - Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

		2024-09-02T16:14:10-0300
	ZEFERINO MARCANTE:24659371034